
 
 

      Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

20 декабря 2023 г.                   № 108 
 

Об обращении в Контрольно-счетную палату города Ессентуки 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки и Регламентом Думы города – представительного 

органа городского округа город-курорт Ессентуки, Положением о 

Контрольно-счетной палате города Ессентуки, утвержденным решением 

Думы города Ессентуки от 24 ноября 2021 г. № 113, в целях осуществления 

контроля за законностью и результативностью использования средств 

местного бюджета города Ессентуки, 
 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

Поручить Контрольно-счетной палате города Ессентуки осуществить                

в 2024 году: 

проверку законности и результативности использования бюджетных 

средств, выделенных Управлению жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Ессентуки, на осуществление закупок товаров, работ 

и услуг в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в 2023 году; 

проверку исполнения Комитетом по управлению муниципальным 

имуществом города Ессентуки плановых показателей по доходам в 2023 

году. 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                  А.А. Задков 


